Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: jose.perbelini@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8311

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 2165/2022

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma
regimental, que se digne a oficiar ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de
Tatuí, para que, nos informe quando será realizado a reforma do Campinho de
Areia do Parque San Raphael, conforme respostas dos requerimentos
anteriormente protocolados de nº 1487/21, 2067/21, 2858/21, 1734/22 e 1885/22 .

JUSTIFICATIVA

                Moradores da região procuraram este vereador cobrando providências,

quanto às devidas melhorias no local, onde nota-se a falta de areia, a presença de

mato dentro do espaço e a necessidade de iluminação.

Este Vereador vem desde o ano de 2021 solicitando tais melhorias para a

população do bairro, conforme os requerimentos supracitados, mais sem

resultados.

Portanto, gostaria que o Sr Prefeito me informe quanto a benfeitoria

no local.

     Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para manifestar

meus mais sinceros votos de estima e consideração.

      Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 15 de Agosto de 2022.

José Eduardo Morais Perbelini
Vereador - Eduardinho

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
71

1/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 5

M
01

-N
30

0-
7C

G
K

-X
58

4

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: jose.perbelini@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8311

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
71

1/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 5

M
01

-N
30

0-
7C

G
K

-X
58

4

Câmara Municipal de Tatuí, 10 de agosto de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5M01N3007CGKX584"?chave=5M01N3007CGKX584, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 5M01-N300-7CGK-X584

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
71

1/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 5

M
01

-N
30

0-
7C

G
K

-X
58

4

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5M01N3007CGKX584
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5M01N3007CGKX584
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5M01N3007CGKX584
		2022-08-10T10:55:21-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura